

**Commander en ligne !**  
c'est possible sur notre nouveau site



**Expédition colis  
et retrait drive en boutique**

retrouvez-nous sur facebook 

**[www.chocolat-bruntz.fr](http://www.chocolat-bruntz.fr)**

**Horaires d'ouverture du magasin**

du lundi au vendredi de 9h à 12h30 et de 14h à 18h30

le samedi de 9h à 12h30

(4 semaines avant Pâques, St Nicolas & Noël)

de 9h à 12h30 et de 14h à 17h30

3 rue de l'industrie - 68260 KINGERSHEIM

Tél. : 03 89 52 61 52 • Fax : 03 89 50 54 31

Email : [chocbruntz@gmail.com](mailto:chocbruntz@gmail.com)

**Bruntz**  
CHOCOLATIER  
depuis 1960

Le partenaire de vos fêtes  
et de vos événements

**Pâques  
2021**



*collection*

# Gamme Florale

8,80€

**Valisette Florale Cloche** chocolat au lait marbré, 240 g, 36,67€/kg  
REF. 267



5,95€

**Valisette Florale Œuf marbré** chocolat au lait, 150 g, 39,67€/kg  
REF. 264



6,60€

**Valisette Florale Lapin et 2 œufs** chocolat au lait décoré, 165 g, 40€/kg  
REF. 266

**Moulages décorés à la main**



5,95€

**Valisette Florale Poule** chocolat au lait décoré, 150 g, 39,67€/kg  
REF. 265

# Gamme Œuf

9,90€

**Œuf Chocolat** au lait et ses œufs pralinés 140 mm, 300 g, 33€/kg  
REF. 17



Meilleure vente

25,20€

**Œuf Pâtissier lait** et ses chocolats assortis 180 mm, 500 g, 50,40€/kg  
REF. 33



**Moulages décorés à la main**



25,20€

**Œuf Pâtissier noir** et ses chocolats assortis 180 mm, 500 g, 50,40€/kg  
REF. 34



Meilleure vente

12,90€

**Œuf Pâtissier** au lait et ses œufs pralinés 180 mm, 500 g, 25,80€/kg  
REF. 18



3,60€

**Sachet Œufs chocolat au lait** 125 g, 28,80€/kg  
REF. 618



# Gamme Lapin

5,95€

## Lapin Pousette

chocolat au lait décoré  
185 mm, 250 g, 23,80€/kg

REF. 118



2,90€

## Lièvre

chocolat au lait marbré  
125 mm, 80 g, 36,25€/kg

REF. 312



16,90€

## Lapin œuf

chocolat au lait décoré  
420 mm, 800 g, 21,13€/kg

REF. 12



3,95€

## Croqcarott

lapin chocolat au lait décoré  
125 mm, 140 g, 28,21€/kg

REF. 361



Moulages  
décorés  
à la main



9,70€

## Flavio le Lièvre

chocolat noir  
280 mm, 400 g, 24,25€/kg

REF. 40



5,10€

## Croq'tout le Lapin

chocolat blanc  
225 mm, 200 g, 25,50€/kg

REF. 336



3,30€

## Lièvre Assis

chocolat au lait marbré  
175 mm, 120 g, 27,50€/kg

REF. 342



5,95€

## Carotin Lapin

chocolat au lait marbré  
230 mm, 240 g, 24,79€/kg

REF. 340



Meilleure  
vente

Meilleure  
vente

Meilleure  
vente

# Gamme Lapin



**3,30 €**

**Frisotin Lapin**  
chocolat au lait marbré  
200 mm, 110 g, 30,00 €/kg  
REF. 345

**3,30 €**

**Frisotin Lapin**  
chocolat noir marbré  
200 mm, 110 g, 30,00 €/kg  
REF. 354



Moulages  
décorés  
à la main



**6,40 €**

**Couple Lapins**  
décorés chocolat au lait  
280 mm, 250 g, 25,60 €/kg  
REF. 367

**3,60 €**

**Lapin auto**  
chocolat au lait décoré  
160 mm, 120 g, 30,00 €/kg  
REF. 311



Meilleure  
vente

Meilleure  
vente

# Gamme Ferme

**5,30 €**

**Sachet Animaux**  
chocolat au lait décoré  
75 mm, 190 g, 27,89 €/kg  
REF. 123



**12,40 €**

**Tube Basse-cour**  
chocolat au lait décoré  
75 mm, 480 g, 25,83 €/kg  
REF. 2

**3,95 €**

**Cigogne**  
chocolat décoré  
160 mm, 100 g, 39,50 €/kg  
Blanc REF. 111  
Lait REF. 110



**3,30 €**

**Zaza la Vache**  
chocolat décoré 130 mm,  
120 g, 27,50 €/kg  
Lait REF. 175  
Noir REF. 171



**Bruntz**  
CHOCOLATIER  
depuis 1960



**3,30 €**

## Poulette sur Nid

chocolat au lait et 4 œufs praliné  
130 mm, 100 g, 33<sup>€/kg</sup>

REF. 140



**5,90 €**

## Poule décorée

chocolat au lait sur 6 œufs  
120 mm, 225 g, 26,22<sup>€/kg</sup>

REF. 155



**9,90 €**

## Colorette la Poule

chocolat au lait décoré  
205 mm, 400 g, 24,75<sup>€/kg</sup>

REF. 242



**9,90 €**

## Super Canard

décoré chocolat au lait  
220 mm, 400 g, 24,75<sup>€/kg</sup>

REF. 350



**5,95 €**

## Canard

chocolat au lait marbré,  
170 mm, 240 g, 24,79<sup>€/kg</sup>

REF. 365



**3,30 €**

## Poisson

chocolat au lait marbré  
170 mm, 120 g, 27,50<sup>€/kg</sup>

REF. 115



**3,30 €**

## Pascalin le Petit Agneau

chocolat au lait marbré  
120 mm, 120 g, 27,50<sup>€/kg</sup>

REF. 176



Meilleure vente

**2,70 €**

## Canard

chocolat au lait décoré  
110 mm, 75 g, 36<sup>€/kg</sup>

REF. 341



**7,95 €**

## Cloche Marbrée

chocolat au lait sur 6 œufs  
150 mm, 320 g, 24,84<sup>€/kg</sup>

REF. 405



Meilleure vente

# Sachets de Pâques

Meilleure vente

3,95€

Sachet Fritures assorties, 150 g, 26,33€/kg  
REF. 23



Meilleure vente

5,40€

Sachet assortiment Fruits de Mer praliné, 150 g, 36€/kg  
REF. 24



4,95€

Sachet Œufs Nougatine, 150 g, 33€/kg  
REF. 38



4,95€

Sachet Œufs pulpe de fruits, 150 g, 33€/kg  
REF. 27



5,95€

Sachet Fermettes pralinées, 150 g, 39,67€/kg  
REF. 28



4,95€

Sachet cœurs de céréales au lait, 150 g, 33€/kg  
REF. 432



Bruntz

CHOCOLATIER depuis 1960

4,95€

Sachet Œufs lait praliné, 200 g, 24,75€/kg  
REF. 290



10,95€

Sachet Œufs lait praliné, 500 g, 21,90€/kg  
REF. 291



Meilleure vente

5,95€

Sachet œufs de poule, 150 g, 39,67€/kg  
Crème brûlée REF. 29  
Crème d'amande REF. 26



4,95€

Sachet cœur de pâte à tartiner, 120 g, 41,25€/kg  
REF. 116



nouveauté

nouveauté

5,95€

Sachet Amandes dragéifiées, 150 g, 39,67€/kg  
Passion REF. 436  
Framboise REF. 442



# Compositions de Pâques



**7,95 €**

**Mug esprit alsacien**  
(céramiques assorties)  
200 g, 39,75 €/kg  
REF. 1



**Meilleure vente**

**9,30 €**

**Nid de Pâques**, 320 g, 29,06 €/kg  
REF. 241



**Meilleure vente**

**11,30 €**

**Maxi-nid choco Pâques**,  
280 x 300 mm, 380 g, 29,74 €/kg  
REF. 254



**5,95 €**

**Fermette Gourmande**,  
130 g, 45,77 €/kg  
REF. 410




**7,80 €**

**Corolle Printanière**,  
240 g, 32,50 €/kg  
REF. 420

# Nos Permanents



**7,05 €**

**Ballotin kougelhopfs d'Alsace truffes fantaisies**, 250 g, 28,20 €/kg  
REF. 200



**Meilleure vente**

**4,90 €**

**Ballotin Kougelhopfs d'Alsace truffes fantaisies arôme kirsch**, 144 g, 34,03 €/kg  
REF. 225



**4,90 €**

**Ballotin Kougelhopfs d'Alsace truffes fantaisies arôme framboise**, 144 g, 34,03 €/kg  
REF. 448

**13,00 €** **19,50 €** **26,00 €**

**Ballotin chocolats assortis**,  
250 g, 52 €/kg REF. 35  
375 g, 52 €/kg REF. 36  
500 g, 52 €/kg REF. 625

**13,90 €**

**Ballotin kougelhopfs d'Alsace truffes fantaisies**, 500 g, 27,80 €/kg  
REF. 210



**4,90 €**

**Ballotin truffes blanche fantaisies arôme crème brûlée**, 144 g, 34,03 €/kg  
REF. 213



**4,90 €**

**Ballotin Kougelhopfs d'Alsace truffes fantaisies arôme orange**,  
144 g, 34,03 €/kg  
REF. 228





**4,90 €**



**Meilleure vente**

# Nos Permanents



**3,95€**

Sachet or kougelhopfs  
d'Alsace truffes fantaisies,  
150 g, 26,33€/kg  
REF. 201



**4,90€**

Sachet  
Mini-Kougelhopfs truffes  
fantaisies, 150 g, 32,67€/kg  
REF. 16



**1,80€**

Mini-ballotin Or  
6 mini-Kougelhopfs  
truffes fantaisies, 30 g, 60€/kg  
REF. 21

**6,15€**

Kougelhopfs  
authentiques lait  
gianduja crêpes  
dentelles, 150 g, 41€/kg  
REF. 216

**4,90€**

Sachet œufs Cigogne  
praliné, 150 g, 32,67€/kg  
REF. 37

**5,40€**

Sachet Meringues  
de Pâques,  
500 g, 10,80€/kg  
REF. 31

**2,90€**

Sachet biscuits  
Bretzels pur beurre,  
150 g, 19,33€/kg  
REF. 803

**6,15€**

Kougelhopfs  
cannelés lait gianduja  
feuillantine, 150 g, 41€/kg  
REF. 226

**2,95€**

Sachet 4 sucettes Koala chocolat  
au lait, 80 g, 36,88€/kg noir, 80 g, 36,88€/kg blanc, 80 g, 36,88€/kg  
REF. 3 REF. 302 REF. 324

**2,95€**

**2,95€**



**4,10€**

Réquette cadeau  
Carrés gourmands,  
50 g, 82€/kg  
REF. 172

**3,95€**

Réquette cadeau  
5 kougelhopfs  
chocolats assortis,  
50 g, 79€/kg  
REF. 218

**5,60€**

Coffret dégustation truffes  
et chocolats, 110 g, 50,91€/kg  
REF. 819

**7,95€**

Coffret dégustation  
macarons aux saveurs  
fruitées, 155 g, 51,29€/kg  
REF. 821

**5,95€**

Boîte 16 kougelhopfs  
chocolats fourrés  
assortis, 160 g, 37,19€/kg  
REF. 215

Meilleure  
vente

Meilleure  
vente